2

BONA VERBA

Lectissimo amabilissimoq; PARI,

SPONSO,

Literis, & longa peregrinationis usu prestantissimo,

Politissimoq; JUVENI,

Domino

PETRO WERDERMANNO,

f. U. Cand.

VIRI Reverendi Clarissimiq; DN. P

PETRI WERDERMANNI,

Pastoris in *Niederaw* longè meritissimi, Dicesios

Misa: cis Albim SENIORIS,

FILIO,

SPONSÆ

*Virgini pudicissimæ, omniumq; virginalium Vir,
tutum decore laudatissime*

ANNÆ MAGDALENÆ,

VIRI honoratissimi spectatissimiq;

DNI. CHRISTIANI SEIDELII,

Sereniss. Elector. Saxon. in Præfectura

Haynensi à Rationibus,

FILIÆ,

ipso Nuptiis constituto die, puta prid. 1d. Jan.

bono nomine, & omine

DICTA & DICATA

à

BONIS

ANNO 00 10C XLVI.

DRESDÆ, Typi Heredum GIMELIS *Bergen / Elector, Saxon. Calsogr.*

018368

896800

TOT mores hominum vidisse, tot Orbis & Urbes,
Tot casus quid te, SPONSE, notasse iuvat?
Si natale solum caput illud amabile spondet,
Quod placet, atq; oculos explet amore tuos:
Fallor? an hanc cœlum sortem tibi legerit, æquus
Et tibi liberiùs riserit ipse DEUS?

Immo favent cœli, cœlisq; faventibus Euge,
Euge bonum acclamant linguæ animiq; hominum:
Quos inter vel primus ego FELICITER illud
Accino, & huic lecto doq; dicoq; Pari!
Nomen, SPONSE, refers Patris, Patris æmulus esto:
Sic homini atq; DEO VIR PRETIOSUS eris.

Amicitia ac favoris ergo
facieb. Misenz

HIERONYMUS NYMMANUS, D.
Pastor & Superint. nec non Basili-
cæ Cathedralis ibid. Concionator.

VIta quid est hominum; via sic, Tu, plurima, Sponse,
Regna peragrasti, nunc statione opus est;
Quam Tibi sanctus Amor jam donat, perstet ut illa
Inconcussa diu, lingua animoq; precor.

Gottfried Meißner / D.
Pastor & Super.

Ἐστὶ γὰρ
agricolos tetra-
strophos.

TItanis extra quis licet orbitam
Raptetur, hærens obvia sensibus
Circa, peregrinantis ægre
Eximij titulum meretur.
Num visa, (dicas) sicut & auribus
Illapsa blandè, num sapor ac odos
Tactusq; titillans parumper
Te faciant ad eò beatum ?
Erras. Frequenter namq; animalia
Nos hisce vincunt, atq; doloribus
Objecta non parvis fatigant,
Et cadit in nihilum voluptas:
Et sicut acer fortè rabellio
Cursu, quòd oras viderit exteras
Non dignitatum est præses unquam ?
Sic etiam arte carens planeta.
Nam nescit omnis finibus actio
Certis quod exit, corporis hinc agor
Est curæ eidem, sed relinquit
Mentis agrum sterilem capacis :
Ast qui Sophorum dogmata combibit
Ausu fideli, biblia post sacra
Utrumq; vel jus, seu medendi
Egremium fuerit studium profectus-
Hunc laude dignum censeo maximâ
Nec non tiaræ purpureæ decus,
Seu rura formarint paterna,
Seu peregrina animum politum.
Is namq; IOVÆ servus & utilis
Potest vocari civibus, & sibi